Pulsus fere semper tardus , validus , durusque observabatur . Febricitabat subinde , primis praecipue , quos apud nos exegit , diebus .

Difficilis curatu hydrops internus , uti aliquoties observavi . Validi arteriarum ictus , tumore licet pastaceo per totum corpus diffuso . Hi moventia non ferunt , sed lenissimis solventibus , et aperientibus curantur .

HISTORIA MORBI XLVI.

*Die 7. Maii .**Haemoptysis.*

Acicularius 31. annorum . Ante quatuordecim dies riguit , caluit , pectus oppressum . Narium haemorrhagia et sputum sanguineum intertussendum per quatuor dies . Sanguis obscurior eiectus . Os glutinosum . Sitis multa , somnus profundus . Appetitus . Ante quatuor dies pectus magis opprimi coepit , et peius se habuit , antea enim semper adhuc officio suo fungebatur . Modo tamen modica febris .

Fiat

Fiat Venae sectio

Decoctum cum oxymell. et

Mixtura Hoffmanniana.

Die 8. Maii.

Minor oppressio. Cubat in utrumque la-
tus.

Die 9 — 10. Maii.

Uti heri. Fiat

Venae sectio ad unc. xij.

Crusta. Pectus bonum.

Die 11. Maii.

Pectus bonum, facies cachectica, tumida.

Die 12. Maii.

Sumit succos recentes. Bene per omnia se
habet.

Nota. Sputum hoc cruentum est vera pe-
ripneumonia inflammatoria.

HISTORIA MORBI XLVII.

Die 9. Maii.

Femina 23. annorum. Alias irregulariter
menstruata; die Lunae menses habuit sat copio-
sas. Die

Febris
tertiana du-
plex.

Veneris hora octava matutina corripiebatur
frigore cum subsequente calore et vomitu bilio-
so. Die

Sequente melius se habuit, a febris tamen non
fuit libera. Die

Dominica accessit paroxysmus hora undeci-
ma. Die

Lunae hora duodecima ad noctem, et omni
die biliosa vomuit. Lingua est biliosa, os amarum

et

220 HISTORIAE MORBORUM

et glutinosum . Conqueritur de ructibus amaris , de nausea , fastidio et horrore adversus cibos .

Detur ipsi emeticum .

Die 10. Maii .

Heri nulla febris , sexies vomuit biliosa mucosa , et decies purgata est . Lingua purior , os non amplius amarescit , ructus cessant . Post meridiem dabatur

Mixtura salina cum tinctura rhei aquosa .

Die 11. Maii .

Febris minor , lingua purior , levis flavedo faciei et oculorum . Appetit .

HISTORIA MORBI XLVIII.

Die 9. Maii .

Febris tertiana .

Homo 21. annorum , sutor ; quintum paroxysmum febris tertianae [intermittentis hodie passus est . A die nativitaris Mariae usque ad ferias natales Christi habuit febrim nunc quotidie nunc omni quarto die invadentem ; multis assumptis profligabatur . Nunc adest foetor oris , lingua biliosa , pondus ad praecordia ; quae comedit , amara esse dicit aeger . Non conqueritur de cardialgia , hypochondria non sunt dura .